UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:         /CV-TCKH

V/v lấy ý kiến tham gia vào dự

thảo Chương trình giải pháp chỉ

đạo điều hành thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng - an ninh và dự

toán ngân sách năm 2024 (Lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tủa Chùa, ngày       tháng      năm 2024

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Công an huyện;

     - Ban Chỉ huy quân sự huyện;

     - Chi Cục Thống kê huyện;

     - Kho bạc nhà nước huyện Tủa Chùa;

     - Chi Cục Thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa;

Căn cứ Quyết định số 2036/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2024, tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân huyện Tủa Chùa khóa XXI, kỳ họp thứ 15 về mục tiêu, chỉ tiêu,

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh năm 2024;

  Căn cứ Quyết định số 3207/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tủa Chùa về việc giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2024, huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên;

Ngày 29/12/2023, Phòng Tài chính - Kế hoạch đã ban hành Công văn số

602/CV-TCKH về việc lấy ý kiến tham gia vào dự thảo Chương trình giải pháp

chỉ đạo điều hành thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc

phòng - an ninh và dự toán ngân sách năm 2024. Thời hạn tham gia gửi trước

ngày 05/01/2024, tuy nhiên đến thời điểm hiện tại chỉ có 03 đơn vị tham gia

(Phòng Tài nguyên & Môi trường; Phòng Dân tộc; Phòng Lao động TB&XH),

gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp;

Để hoàn thiện và trình UBND huyện ban hành Chương trình giải pháp chỉ

đạo điều hành thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc

phòng - an ninh và dự toán ngân sách năm 2024, Phòng Tài chính - Kế hoạch đề

nghị các Phòng ban chuyên môn, UBND các xã, thị trấn, Công an huyện, Ban

Chỉ huy quân sự huyện, Chi Cục thống kê; Kho Bạc Nhà nước huyện, Chi cục

Thuế Khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa tiếp tục nghiên cứu tham gia góp ý vào dự

thảo Quyết định của UBND huyện về ban hành Chương trình giải pháp chỉ đạo

điều hành thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng -

an ninh và dự toán ngân sách năm 2024.

(Có dự thảo Quyết định của UBND huyện kèm theo)

 Ý kiến tham gia bằng Văn bản đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn bôi khác màu và gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp trước

8h00 phút ngày 12/01/2024 để tổng hợp (bản mềm gửi về địa chỉ mail:

kientckhtuachua@gmail.com).

Nhận được Công văn này, Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các cơ

quan đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- LĐ UBND huyện (Báo cáo);
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Thịnh

mailto:kientckhtuachua@gmail.com

		2024-01-10T08:41:46+0700

		2024-01-10T09:18:42+0700

		2024-01-10T09:18:42+0700

		2024-01-10T09:18:43+0700